
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:46:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 5.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE DJ PARA O PRÉ-CARNAVAL PARA A DATA DO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2025.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE DJ PARA O PRÉ-CARNAVAL PARA A DATA DO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 Processo Nº19 - Dispensa Nº007 2025 - Contrataç... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-dj-para-o-pre-carnaval-para-a-data-do-dia-22-de-fevereiro-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5571601db0a5beae7d5d4ebe458fa5c.pdf

